
附件1-1 
[bookmark: _GoBack]部门整体支出绩效评价基础数据表
填报单位：怀化市公安局警官培训部                                     
	财政供养人员情况
	编制数
	2023年实际在职人数
	控制率

	
	　15　
	　15　
	100%　

	经费控制情况
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	三公经费
	0.00　
	0.00　
	0.65

	   1、公务用车购置和维护经费
	0.00
	0.00
	0.65

	       其中：公车购置
	　
	　
	　

	             公车运行维护
	0.00　
	0.00　
	0.00　

	   2、出国经费
	　
	　
	　

	   3、公务接待
	0.00　　
	0.00　　
	0.00　　

	项目支出：
	60　
	50
	50　

	    1、业务工作经费
	　
	　
	　

	    2、运行维护经费
	　
	
	　

	3、市级专项资金
（一个专项一行）
	60.00
	 50.00
	  50.00

	轮值轮训专项经费
	60.00
	50.00　
	  50.00　

	4、其他事业类发展资金
	　
	　
	　

	公用经费
	39.44　
	13.9　
	32.81　

	    其中：办公费
	0.10　
	0.50
	1.80　

	          水费、电费、差旅费
	0.06　
	0.50
	2.20　

	          会议费、培训费
	0.00　
	0.00　
	0.00　　

	政府采购金额
	11.23　
	0.00　　
	15.87　

	部门基本支出预算调整 
	344.60　
	343.48
	332.84　

	楼堂馆所控制情况

	批复规模
（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	
	0
	　0
	　0
	　  0
	　0
	　0

	厉行节约保障措施
	按财政规定压减公用经费及专项经费预算。　


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
填表人：曹颖          填报日期：2024.6.20          联系电话：0745-2738918  


附件1-2
整体支出绩效自评表
	预算单位名称
	怀化市公安局警官培训部　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	397.49
	382.84
	382.84
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	其中：  一般公共预算：382.84
	其中：基本支出：332.84

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：50

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	进一步建立和完善统一领导，分工负责，分级管理，分类实施；提高执法执勤能力和水平，大力加强公安机关人民警察训练，全面提升公安民警辅警能力素质，全面提升公安机关规范执法和安全保障水平，培养和提高民警适应实战的心理素质和警务实战技能。　
　
	全年培训工作突出政治轮训与警种专训相结合，注重新警岗前培训，系统开展“五小五随”岗位练兵活动和“防砍杀、防冲撞、防爆炸”最小单元现场处置专项技能训练。建立警务实战示范训练基地，整合优质教官资源，集中力量服务于实战训练，不断加大对教训的人、财、物投入，跟进基地建设，特色开展民警心理健康教育，深化心理服务工作。全警实战大练兵活动提质升效，2023年度成绩位于全省前列。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及
改进措施

	
	产出指标
（50分)
	数量
指标
	重点训练工作完成数
	=3项
	3项
	10
	10
	　

	
	
	质量
指标
	达标完成率
	≥90%
	100%
	10
	10
	　

	
	
	时效
指标
	培训完成及时性
	2023年11月30日之前
	2023年11月30日之前
	10
	10
	　

	
	
	成本
指标
	公用经费控制数
	≤13.9万元
	决算32.8万元剔除车补后实际完成18.88万元
	10
	7
	公用经费控制不到位，加强预算管理，严控公用经费开支

	
	
	
	轮值轮训专项业务费控制数
	≤50万元
	　50万元
	　10
	10
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	无
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效
益指标
	提升执法
水平
	效果明显
	效果明显
	15
	15
	　

	
	
	生态效
益指标
	无
	
	
	
	
	　

	
	
	可持续影响指标
	公安机关公信力
	效果明显
	效果明显
	15
	15
	　

	
	满意度指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	民警满意度
	≥90%
	100%
	10
	10
	　

	总分
	100
	97
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